UWAGI RZECZOZNAWCY DOTYCZĄCE WYCENY

Dokonano sprawdzenia historii pojazdu w bazie CEPiK.

Oględziny wykonywał: Karol Bączkowski
Wycena wykonana: Hubert Izdebski

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na miesiąc luty 2026 roku 
wynosi:

93400 PLN  

(słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta złotych)

w tym VAT (23,0%) 17465,04 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na 
II-2026 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.